Município de

SÃO JORGE PRESTE ̂
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n° 1681/2019

Nomeia Comissão Permanente de Licitação.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D'Oeste, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, atendendo
ao disposto no artigo 51 da Lei Federal 8.666/93,

R E S O L V E :

NOMEAR a Comissão Permanente de Licitação, em
cumprimento ao disposto na Lei Federal 8.666/93, para o mandato de um ano, conforme
segue:

Presidente Diogo de Oliveira
Secretária Jônica Maria Caetano

Membro Liomar Siega

Suplente Ivanir da Silva

A presente portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos a partir do dia 07 de janeiro de 2019.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D’Oeste, Estado do Paraná, aos oito dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e dezenove, 56° ano de
emancipação.

Publicado no
Edição ng T o ltv f t  b Q g  fi>£LTgÃÕ
Data- A o L ./.O * -  f  J C J 3
Pc«ina(s): ^  A _______

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br